
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  NWVV-Team II R

I II III IV V VI Punkte
3 10 16 5 4 15

25

╳

12
22

2
13
24
25

4
14

5
16

6
18

9
21

Auszeit

24:23

Ende 
16:26 B  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 9 7 2 10

23

0
10
22

1
13
23

3
14

4
15

6
18

8
20

Auszeit

18:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:29 B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 7 1 10

25

╳

23
6
24
25

12 17 20 22 Auszeit

Ende 
16:47 A  NWVV-Team II S

I II III IV V VI Punkte
3 10 16 5 4 15

1411
5:18

0
10

3
14

4 5 6 7 Auszeit

0:6
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:50 A  NWVV-Team II R

I II III IV V VI Punkte
7 10 16 5 4 15

19

╳

12
1
15

4
17

5
18

9
19

10 Auszeit

5:13

Ende 
17:10 B  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 7 1 10

25

1
21

4
22

9
23

13
24
25

15 16 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:13 B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 7 1 10

259
22:19

╳

13
20

2
15
22

6
16
23

7
17
24
25

9
18

12
19

Auszeit

Ende 
17:32 A  NWVV-Team II S

I II III IV V VI Punkte
7 11 16 5 4 15

21

0
10
18

1
12
19

3
13
20

5
14
21

6
16

8
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 (Männer)
Männer

A  NWVV-Team II vs. TuS Bersenbrück II B
Spiel 62 18.01.2020 14:00 Uhr

Robert-Dannemann-Sporthalle 
26655 Westerstede 
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A  NWVV-Team II
1 Erdmann, Tjaerk X
2 Wehrkamp, Ben
3 Kamps, Jonathan X
4 Mollenhauer, Max X
5 Bosse, Luca X
6 Ferl, Thoran
7 Burmeister, Niklas X
9 Kernebeck, Ben X

10 Hünecke, Johann X
11 Rosengart, Moritz X
15 Sackermann, Ole X
16 Kreike, Emil X
A  Libero
1 Erdmann, Tjaerk X
9 Kernebeck, Ben X
A  Offizielle

C

B  TuS Bersenb…
1 Stabel, Erik X
2 Ruppel, Leon X
5 Klein, Kevin X
7 Warkentin, Erik X
8 Meyer zu Westrup, M… X
9 Frolov, Erik X

10 Zumataev, Kasibek X
B  Libero
B  Offizielle
T Klein, Kevin

CT Zumataev, Kasibek

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  NWVV-Team II TuS Bersenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 146 23 0 0 1
2 1 0 14 2 18 25 1 0 0
1 0 0 19 3 20 25 1 0 0
0 0 0 21 4 19 25 1 1 0

5
4 1 1 79 203 98 3 1 1
Start: 14:00 Ende: 17:32 Dauer: 3:32
Sieger: TuS Bersenbrück II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eter, Stephan 1 Lotte, Frederik
2 Erpenbeck, Max 2 Witziok, Matthäus

Schreiber 3
Schr. Steinigeweg, Robert 4

Assist. Raude, Benjamin

Dokument erstellt: 18.01.2020 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


